
#76514# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1552540 05.04.2024 
Количество 

тепловой 
2564,349 

энергии, 

система 1 

Показания приборов . 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2024 по 05.04.2024 

Балтийский Дом, ООО, УК 

Летний проезд 27 сек. 10-11, Калининград 
3300 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.03.2024 
Гкал 

2532,131 32.218 



#76513# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

о,тчёт за период с 23.03.2024 по 05.04.2024. 

3300: 
4934' 
ТЭМ-104 

1552540 
1 
12.04.2024 

в Jегистрации параметров: едомость J 

Дата 
tнар, Q, 

Vl,м3 V2,м3 Мl , т 
ос Гкал 

24.03.2024 3,6 2,823 104,406 102,883 101,852 
25.03 .2024 3,9 2,735 100,969 99,523 98,5 
26.03.2024 5,5 2,686 99,477 98,055 97,047 
27.03 .2024 9,1 2,641 98,203 96,812 95,805 
28.03.2024 11 ,8 2,594 97,141 95,766 94 781 
29.03.2024 10,7 2,512 93,664 92,344 91,375 
30.03.2024 13,4 2,461 92,391 91 ,117 90,148 
31 .03.2024 16,7 1,913 73,977 72,992 72,195 
01.04.2024 1,771 68,859 67,992 67,195 
02.04.2024 - 2,406 90,508 89,359 88,305 
03.04.2024 - 2,508 94,18 92,953 91,875 
04.04.2024 - 2,63 99,008 97,711 96,594 
05.04.2024 - 2,539 94,812 93,594 92,516 
Итого: 8,1 32,219 1207,595 1191,101 1178,188 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы систеr.::,:ы 

п оказания интеграторов: 

М2,т 

101 ,836 
98,516 
97,062 
95,82 

94,789 
91,398 
90,18 

72,227 
67,273 
88,438 

92 
96,695 
92,641 

1178,875 

TRab, 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
312 

Дата Q, Гкал Vl,м3 V2,м3 Мl,т М2,т 

23 .03.2024 2532,131 119742 
05 .04.2024 2564,349 120949,594 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

118576,93 116797,461 116998,906 
119768,031 117975,648 118177,781 

ТNar, 
TekErr, 

ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

312 -

312 час. 
312 час. 

ТNar, ч 
Ttn, 
ч 

34628,46 19,54 
34940,46 19,54 

TehErr, 
tl , t2, 
ос ос 

о 74,5 46,8 
о '74,6 46;9 
о 74,4 46,8 
о 74,4 46,9 
о 74,3 47 
о 74,4 47 
о 74,3 47,1 
о 74 47,6 
о 73,9 47,6 
о 74,3 47,2 
о 74,4 47,2 
о 74,5 47,3 
о 74,2 46,9 
- 74,32 47,1 

pl , р2, 

МПа МПа 

9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 
9 5,1 




