Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.03.2024 по 05.04.2024

Потребитель

Адрес потребителя Абонентский номер Балтийский Дом, ООО, УК Летний проезд 27 сек. 10-11, Калининград

3300

Заводской номер счётчика 1552540	Показания прибора, Гкал 05.04.2024	Предыдущие показания, Гкал 23.03.2024	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	2564,349	2532,131	32.218

Подпись исполнителя

ony of on dy not



#76513#

Отчёт за период с 23.03.2024 по 05.04.2024.

Номер абонента

3300

Порядковый номер

4934

Тип теплосчётчика

T9M-104

Заводской номер

1552540

Номер системы

1

Отчёт сформирован

12.04.2024

Веломость регистрации параметров:

редомог	LD	OI HO	рации	mapanie	rpob.									
Дата	tнар, °С	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т	TRab,	TNar, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	р1, МПа	p2, МПа
24.03.2024	3,6	2,823	104,406	102,883	101,852	101,836	24	24	0	. 0	74,5	46,8	9	5,1
25.03.2024	3,9	2,735	100,969	99,523	98,5	98,516	24	24	0	0	74,6	46,9	9	5,1
26.03.2024	5,5	2,686	99,477	98,055	97,047	97,062	24	24	0	0	74,4	46,8	9	5,1
27.03.2024	9,1	2,641	98,203	96,812	95,805	95,82	24	24	0	0	74,4	46,9	9	5,1
28.03,2024	11,8	2,594	97,141	95,766	94,781	94,789	24	24	0	0	74,3	47	9	5,1
29.03.2024	10,7	2,512	93,664	92,344	91,375	91,398	24	24	0	0	74,4	47	9	5,1
30.03.2024	13,4	2,461	92,391	91,117	90,148	90,18	24	24	0	0	74,3	47,1	9	5,1
31.03.2024	16,7	1,913	73,977	72,992	72,195	72,227	24	24	0	0	74	47,6	9	5,1
01.04.2024		1,771	68,859	67,992	67,195	67,273	24	24	0	0	73,9	47,6	9	5,1
02.04.2024	-	2,406	90,508	89,359	88,305	88,438	24	24	0	0	74,3	47,2	9	5,1
03.04.2024	-	2,508	94,18	92,953	91,875	92	24	24	0	0	74,4	47,2	9	5,1
04.04.2024		2,63	99,008	97,711	96,594	96,695	24	24	0	0	74,5	47,3	9	5,1
05.04.2024	-	2,539	94,812	93,594	92,516	92,641	24	24	0	0	74,2	46,9	9	5,1
Итого:	8,1	32,219	1207,595	1191,101	1178,188	1178,875	312	312	-	-	74,32	47,1	9	5,1

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

312 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т	TNar, ч	Ttn, ч
23.03.2024	2532,131	119742	118576,93	116797,461	116998,906	34628,46	19,54
05.04.2024	2564,349	120949,594	119768,031	117975,648	118177,781	34940,46	19,54

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения